[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения

Салейкино

муниципального  района Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            03.08.2018 г. № 31
_______________________
т.Салейкино, ул.Советская 55/1
т., факс 8-(84652)-46-1-88

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Самарской области «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Салейкино»  от 15.05.2017г. № 11
      В целях  создания единой правовой базы формирования денежного содержания и его единообразного применения для работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области,   Администрация сельского поселения Салейкино  муниципального района Шенталинский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Самарской области «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Салейкино»  от 15.05.2017г. № 11 (далее – Постановление) следующие изменения:
в положение об оплате труда работников Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Салейкино (далее – Положение) внести следующие изменения:

       Абзац первый подпункта 2.1 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска.
 При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска главному бухгалтеру выплачивается единовременная денежная выплата один раз в календарном году в размере четырех минимальных размеров оплаты труда.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Салейкино».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Салейкино

муниципального района  Шенталинский                      А.В. Федотов